



Ref: OPS:BPML: SEC & LEGAL:PBN:NP:2024-25

Date: February 24, 2025

BSE Limited  
Listing Department  
P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Script Code:**539251**  
**ISIN : INE875R01011**

National Stock Exchange of India  
Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, Plot No. C/1,  
G-Block, BandraKurla Complex, Bandra  
(East), Mumbai – 400 051.

Symbol :**BALKRISHNA**

Dear Sir/ Madam,

**Sub: NEWS PAPER ADVERTISEMENTS OF POSTAL BALLOT NOTICE –  
ELECTRONIC VOTING (E-VOTING).**

As informed earlier, the Board of Directors of the Company in their meeting held on 11<sup>th</sup> February, 2025 have interalia approved the following in accordance with the MCA Circulars, applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Listing Regulations, subject to approval of the Members through Postal Ballot by voting through electronic means only (“remote e-voting”) on e-voting platform provided by National Securities Depositories Limited (NSDL):

1. Appointment of Smt. Saumya Ashish Bagrodia (DIN: 06699932) as a Non-Executive Non- Independent Director of the Company;
2. Appointment of Shri Ashok Nathmal Garodia (DIN: 00206017) as an Independent Non-Executive Director of the Company

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we now send herewith the News Paper advertisements of Postal Ballot Notice - Electronic voting (e-voting) published in Business Standard, Mumbai & Mumbai Lakshdeep (Marathi edition) on 24<sup>th</sup> February, 2025.

Kindly take the above on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For and on behalf of  
Balkrishna Paper Mills Limited**

(Omprakash Singh)  
**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl : As above.

Registered Office:

A/7, Trade World, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai, India - 400 013  
Tel: +91 22 6120 7900 | Fax: +91 22 6120 7999 | Email: bpmho@bpml.in | www.bpml.in | CIN: L21098MH2013PLC244963



## Balkrishna Paper Mills Limited

CIN NO: L21098MH2013PLC244963

Regd. Off.: A/7, Trade World, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400013.  
Tel: 022 6833 0651; Website: www.bpml.in; E-mail: opsingh@bpml.in

### **NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING TO MEMBERS**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 read with Section 110 and other applicable provision, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice dated 11th February, 2025 along with Explanatory Statement on 11th February, 2025 only through electronic mode to all those members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depositories as on 14th February, 2025 ("Cut-off date"). Please note that physical copy of the Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the Members for this Postal Ballot. A person who is not a member on the cut-off date should treat the Notice for information purposes only.

Members are hereby informed that:

- a. The Resolution as set out in the Postal Ballot Notice, pertaining to the following is to be transacted through Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote e-voting") on e-voting platform provided by National Securities Depositories Limited (NSDL):
  1. Appointment of Smt. Saumya Ashish Bagrodia (DIN: 06699932) as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company;
  2. Appointment of Shri Ashok Nathmal Garodia (DIN: 00206017) as an Independent Non-Executive Director of the Company
- b. The e-Voting period commences on Wednesday, 26th February, 2025, [9.00 A.M (IST)] and the e-voting period ends on Thursday, 27th March, 2025 [5.00 P.M (IST)], when remote e-voting will be disabled and e-voting shall not be allowed beyond said time;
- c. Only those members, whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e 14th February, 2025, are entitled to cast their vote on aforesaid Resolutions;
- d. Members who have not received Postal Ballot Notice by e-mail may write to opsingh@bpml.in or Purva Sharegistry India Pvt. Ltd. at evoting@purvashare.com or support@purvashare.com and obtain the same;
- e. For any query or grievances connected with the voting by electronic means, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-Voting user manual for Members at the download Section of www.evoting.nsd.com or call on toll free no: 022-4886 7000 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Ltd, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051, Maharashtra at the designated email ids: evoting@nsdl.com or pallavid@nsdl.com who will also address the grievances connected with the remote e-voting. Members may also write to the Company Secretary at the email ID: opsingh@bpml.in; and
- f. The Company has appointed M/s. P. Naithani & Associates, Practicing Company Secretary (CP No FCS 3830) as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Members, who have not registered their e-mail address with the Company or the Depositories, are required to register by completing the process for registration of e-mail address as under:

- Members holding shares in physical form may register their email address by sending scanned copy of a signed request letter mentioning their name, folio number and complete address, self-attested scanned copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the member as registered with the Company, by email to opsingh@bpml.in or RTA to support@purvashare.com.
- Members holding shares in demat form can update their email address and mobile number with their Depository Participant.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.bpml.in, website of NSDL at www.evoting.nsd.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com, and website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Result of Postal Ballot shall be declared on or before 5:00 p.m (IST), 29th March, 2025 and shall be placed along with the Scrutinizer's Report on the Company's website www.bpml.in, website of BSE Limited www.bseindia.com, website of National Stock Exchange India Limited www.nseindia.com.

For Balkrishna Paper Mills Limited

Sd/-

(Omprakash Singh)  
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : February 20, 2025

Membership No. FCS 4304



## बाळकृष्ण पेपर मिल्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०९८एमएच२०१३पीएलसी२४४९६३

नोंदणीकृत कार्यालय: ए/७, ट्रेड वर्ल्ड, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (प.), मुंबई-४०००१३. दूर.क्र.: +९१ २२ ६८३३ ०६५१, ईमेल: opsingh@bpml.in; वेब: www.bpml.in

### सदस्यांना टपाल मतदान/ई-वोटिंगची सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचित केले जाते की, कलम ११० सहवाचिता कलम १०८ आणि कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम), नियम २० आणि कंपनीच्या नियम २२ (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) च्या इतर लागू तरतुदी, जर काही असतील तर, सहकार मंत्रालयाने जारी केलेली संबंधित परिपत्रके, सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५ चे नियमन ४४ आणि कंपनी सेक्रेटरीज संस्थेने जारी केलेले सर्वसाधारण सभेचे सचिबीय मानक (एसएस-२) भारत, कंपनीने ११ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी स्पष्टीकरणात्मक विधानासह दिनांक ११ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी टपाल मतदान सूचना पाठवणे पूर्ण केले आहे ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा कंपनीच्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने १४ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी (कट-ऑफ तारीख). कृपया लक्षात घ्या की, या टपाल मतदान सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत, टपाल मतदान फॉर्म आणि भरणा केलेल्या प्रतिसाद लिफाफ्यासह सदस्यांना पाठवलेला नाही. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की:

अ. टपाल मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, खालील संबंधित ठराव नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मवर केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करून पोस्टल बॅलेटद्वारे व्यवहार केले जातील. :

- १) कंपनीचे अ-कार्यकारी अ-स्वतंत्र संचालिका म्हणून श्रीमती सौम्या आशिष बागरोडिया (डीआयएन: ०६६९९९३२) यांची नियुक्ती.
- २) कंपनीचे स्वतंत्र अ-कार्यकारी संचालक म्हणून श्री. अशोक नाथमल गरोडिया (डीआयएन: ००२०६०१७) यांची नियुक्ती.

ब. ई-वोटिंग कालावधी बुधवार, २६ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी स.९.०० वा. (भाप्रवे) पासून सुरू होईल, ई-वोटिंगचा कालावधी गुरुवार, २७ मार्च, २०२५ रोजी सायं.५.०० वा. (भाप्रवे) रोजी संपेल, जेव्हा रिमोट ई-वोटिंग अक्षम केले जाईल आणि ई-मतदानाला दिलेल्या वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही,

क. केवळ तेच सदस्य, ज्यांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट ऑफ तारखेला म्हणजेच १४ फेब्रुवारी, २०२५ मध्ये नोंदवली गेली आहेत, त्यांनाच वरील ठरावांवर त्यांचे मत देण्याचा अधिकार आहे,

ड. ज्या सदस्यांना टपाल मतदान सूचना ई-मेल द्वारे प्राप्त झाली नाही ते [opsingh@bpml.in](mailto:opsingh@bpml.in) किंवा पुर्वा शेअरजीस्ट्री इंडि या प्रा.ल्लिग्या [evoting@purvashare.com](mailto:evoting@purvashare.com) / [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com) वर लिहून ती प्राप्त करू शकतात आणि

ई. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नासाठी किंवा तक्रारीसाठी, सदस्य [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाउनलोड विभागात सदस्यांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि सदस्यांसाठी ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक: ०२२-४८८६७००० वर कॉल करू शकतात किंवा कु. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापिका, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ३रा मजला, नमन चॅम्बर्स, प्लॉट क्र.सी-३२, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई-४०००५१, महाराष्ट्र यांच्याशी नियुक्त ईमेल आयडी वर: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) किंवा [pallavid@nsdl.com](mailto:pallavid@nsdl.com) वर संपर्क साधावा, जे रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित तक्रारींचे निराकरण देखील करतील. सदस्य कंपनी सचिवांना [opsingh@bpml.in](mailto:opsingh@bpml.in) या ईमेल आयडीवर देखील लिहू शकतात.

फ. कंपनीने मे. पी. नैथानी अँड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव (सीपी क्र.एफसीएस ३८३०) एक तपासणीस म्हणून टपाल मतदान निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी नियुक्ती केली आहे.

ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता कंपनी किंवा डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदविला नाही, त्यांना हे करणे आवश्यक आहे. खालीलप्रमाणे ई-मेल पत्त्याच्या नोंदणीसाठी प्रक्रिया पूर्ण करून नोंदणी करा:

- ♦ वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य त्यांचे नाव, फोलिओ क्रमांक आणि पूर्ण पत्ता, पॅन कार्डची स्वयं-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत यांचा उल्लेख असलेल्या स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची स्कॅन केलेली प्रत पाठवून त्यांच्या ईमेल पत्त्याची नोंदणी करू शकतात; आणि कंपनीकडे नोंदणीकृत सदस्यांच्या पत्त्याच्या समर्थनार्थ कोणत्याही दस्तऐवजाची (जसे की आधार कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट) स्वयं प्रमाणित स्कॅन क [opsingh@bpml.in](mailto:opsingh@bpml.in) किंवा आरटीए वर ईमेलद्वारे [supoort@purvashare.com](mailto:supoort@purvashare.com)
- ♦ डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे त्यांचा ईमेल अँड ईअपडेट करू शकतात.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या [www.bpml.in](http://www.bpml.in) वेबसाइटवर, एनएसडीएल [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वेबसाइट, बीएसई लिमिटेडची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाइट आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

टपाल मतदानाचा निकाल २९ मार्च, २०२५ रोजी संध्या.५.०० वा. (भाप्रवे) रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइट [www.bpml.in](http://www.bpml.in), बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) च्या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाइटवर तपासणीसाठी अहवालासह ठेवला जाईल.

बाळकृष्ण पेपर मिल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

(ओमप्रकाश सिंग)

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २०.०२.२०२५

सदस्यत्व क्र.एफसीएस४३०४